湖  南  省  教  育  厅
湘教通〔2017〕329号

转发教育部关于开展全国高校

黄大年式教师团队创建活动的通知

各省属普通高等学校：

现将《教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通知》（教师〔2017〕7号，以下简称《通知》）转发给你们，并结合我省实际，就有关事项通知如下：

一、组织创建“全国高校黄大年式教师团队”，是教育部深入贯彻落实习近平总书记对黄大年同志先进事迹重要指示精神，加强高校教师队伍建设的重要举措。各高校要高度重视，严格按照《通知》明确的“全国高校黄大年式教师团队”基本条件与创建指标体系，制定本校工作安排、实施措施、奖励办法等，认真开展创建活动。

二、各高校在积极创建的基础上，可遴选确定1个“全国高校黄大年式教师团队”推荐对象，经校内公示无异议后向我厅推荐申报；如没有符合条件的，也可放弃推荐申报。我厅将按照分配给我省的推荐名额，组织有关专家择优遴选，经公示无异议后向教育部推荐申报。

三、凡有意向推荐申请的高等学校，请按照《通知》要求做好材料准备，确保材料质量，并于10月31日前将《全国高校黄大年式教师团队申报表》（一式三份）和《全国高校黄大年式教师团队推荐汇总表》(一份)，连同开展创建活动的情况报告（一式三份）等纸质申报材料，寄送到省教科院高等教育研究所713室（地址：长沙市教育街11号，邮编410005）；同时将申报材料电子稿发送到电子邮箱：44124268@qq.com。逾期视为自动放弃申报。

联系人：胡 黄（省教科院高等教育研究所），电话：0731－84402933（兼传真）；何国清（省教育厅教师工作与师范教育处），电话：0731－84714916。

                          湖南省教育厅

2017年8月16日
[image: image1.jpg]4 8 B X W

# R [2017]7 &

HEMBXTAR2ESREAER
T B BA £ 2 5 3h #9 38 &0

&4, BEX. ERTHET (M), HBAFRRAAHER,
AR (R HEE (B, BELBEEFK:

ARNEMBELIEFR AT EAFRATARFLEEHRT
B, GRS ARFREAEAFAZF], EHE, REFRE 4
EEmREAFAHTEHAN” ¢12F. AU E%XFRABLWT:

— BHEX

BEAE “LEBREAAEAHTAN” , AL3 8 AFK
ARG L EEUEAFRZAER, CEAR. THRE, %
FHEA. BAAL, RELFH ., HT5H, £EEZH. KEXX
BAMERERROGEASLZ S BAARGET S HEAS S

[image: image2.jpg]B
A

ZF, hECHRE, AABRBAME, HZH “H)r—FHE”
Bif, ZATERKFBAENNTELF ARELEASE

Z BAREH

RANFARMAAFEB LRI E B HiER L DE Y2
ﬁ%%ﬁ%ﬁ%,%%@%%%ﬁﬁ“ﬁﬁ—%”é%ﬁ%ﬁ%ﬁ
B WANLE” BUAER, FERIARMETOE. A,
B, K. AFHEREL, 2ERUXHHT Y, Baus:
XAFFE, BETERARKES, FEMBHITAE LGRS,
ENAFERBREHTIN, EFEFK. HEHE. HA6H.
HEMFEFTERERE, VAT RERRREELHEETRAE
RBEEMF LM, CIFTHAR, ERQIBIERRE LM 1.

= hEER

LEMERER “CEBREAFARTHAN” WEAL 4R
RAE0R, SIRAAR TR, STHEH. LRhrs, Ei
FE I RAIRFH.

2.FHAE “CEBREAFAKITAN” , HESLEEK
MBEHFR; AXHT (B4 FREBREIHES TAHKEE
Wik MATEBRAFEREREAETRETER, HEE%KE
THMITHRE L, RERFELTAHTHER.

SHARMERMXREALF LR, XBMBER T hhEHLE
IR, X “CEBREAFXFKIFAN” #TAE.

M. REhiEHE

BERALR. ARERERRIHALS, REDHEE A

s Y

[image: image3.jpg]REREAA. EAIBRTERRT, £ “2EAEREAEXHT
HIBA” BRI EREA - P EERNEARF. WhEH “LEEKE
AERFIFHN" 89, MREERIES, #2RAF*AH 5L MK
XENE, BRFRETBHFAITR. Bod%k X, FEEIUR
EHFTFUBAFRNEEESN, MRARI B LS P LR E T H
Ef. “CEHBREAFAATEN” RRESR “KIL¥F LRt
X7 BR “TGAFXK #¥2F. 2ERPEALE. 2EHF X
Gr#tEETAERNIALER, AELHTHEE R,

BHEARBESCIARI R AAA R, AERLREE,
ARERHES. RERELHS. WARBAESE AN ALEIH
“CEEREAFAMFEN" £ TEEIHE.

. BHOAZE

RETHEZH, BEFAE . 2017 £ £ KHTAE 200 1“4
EmRERFAHKTAN” . #EERKTTRHIHERLIBH S
B (f#H2) . FRETTHEERERER 1 M4 H R, #45L5K
BEATHIIT. AXWIT (B HFHF (B). HEHLEERT
11 A30 Hel# (L EBmBREAFRLFAR T MK (HH3), (4
EEREFAFAHTARERTERY (MH 1), £RFRBURED
HERRE, REHAFTHHF LS.

B 2 A BRA X &

Bk & W35 010-66096373  010-66096771

B, FHi46: gaoshunli@moe. edu. cn

Wt Reb 4 RTEREAAAHE 35 5 (100816)

S T

[image: image4.jpg]fitr: 1. 2ESREASFKABTAR I ZIEFEE
2. 01T B EREBFELTHER

. 2EHBREAEARZFHAN TR A

. AEHBREASABTANERLL X

e W

# "7 OH
2017 %7 A 14 H

(B EFH AT

HAKE: AXRHEGR, AT, ABE. MH55., B#Hs. BEKF.
e N . 8 i Y-

HEHHINIT 2017 %7 A24 HE %

[image: image5.jpg]M5 1

£ E SR E A F X H N RA IR IR

ol S =!

tiEzRE

U 4 i IR,

CHRK, EARE. CERALOHE AH, BEfHm
FABE—. SHEMAHEGE . BOFERXER SBE .
FREAWEAAEE G —, BT H. UEXY¥ . UETH,
BERTHLIXNBONER, RBEE, KHELH, HAFE,
IR £,

HHHF

SEMA, HBFA. CERRAETHRFHTHFE LR,
ZRLETA. £FNEA. BFHFEALSE, RHERFH
FRRBARY . EAHAHREAE, EHHER, AZ. Fi
EHEARFOEERR, #ZHATHELE, FHEFAL
EHRRE. HEHAARE LR,

R alF

BAAR, Fietll. REBREARS AR FEFH LK
B, REEARSMAELNATE, ELTRPEARRTEY
REES, BEARHAR, AARSCFHRAPRENEBHE.
REMRTEARCHFHLAFRRAFTERLEERZ. 45,
FARRFH,

#HeR%

witth—, HTER. ZEAFRRE L, FHHLHH.
RRFARHLESR, ARXERS. AEDATPEGFALEX
o, ARABXN, FREZEOFABNLEFASLEFEY
T,

BB 2 &

Bk, HERK. #AARERBEALEP OIS
ARR, BBERGALAPLEEY, EHEATLEREHA.
tUWEUPERENLE, BTRRTI T8 A. ALEAHH.
RRAXNAN, FEFILEARER, P EAAENHLS,
AHEYRRERBG T 6, BERAHFEERARLS.

_5.7

[image: image6.jpg]Bt 2

2017 FRENHRERTHE X

R (2D | EEeE X (i) wELH
Ew s Wik | 12
it 5 BE 4 1
A E T ) 14
L% 7 FEE SR 7

AR S BRE 5 e 2
) 10 &5 6
5 6 Pl 11
BAiTH 7 MY 6
L 6 ZHY 7
L4 Is B 8% K I
#IL4 10 R 8
EHE no | #az 4
B 8 Hh I
TH% 9 + E @i B )
k% 13 AT ROBR 4
AHE 12 FEAFRYRE I

[image: image7.jpg]Bt 3

FEEREAFXHIT
I

# 4z B AR

=

BA

PR & A

PiR B H

HAEJNKIT IS 4

[image: image8.jpg]1 & g AR

— AxAcEHEREAREAZIFAN #RZA, %
FinEHE, whHFEFER, —EEZEHRHNZE T4,

ZARANHARES, FEAWIE, HFH— 1
F S {8 F

O ARVYHELAFTEAXATAZFHL. wEQ
%

W, 2Lt ARAFASLFIRS . HARATEEMN
ENHUEE K H, ‘

n, ARZEEXTERAZ L, ELRYE, TEEF
FWEBR. ZFHF. BAeH. Hohks. BRBRES
B TELS, T8 2000 F;

N REFPBRABE. R, AT E#R%, #Hiw
B % 2017 £ 7 A;

t. ARLEHR XS5 #H.

[image: image9.jpg]FTERTAEZ LR O
Hoon Wi WO OmEfF o A
¥ ooz B i Bz #

LB A 4

= BIAEE/MEER

s BRFR/HR 55 HAFEA

BUEEER

FHF

£l HHE

i AREERFAHIREFEEE.

[image: image10.jpg]=\ FAEE S

1 ZTAKUERANHPFT AN

N

!WM¢ﬂﬁ%m$(%>ﬂ$%ﬁ\Wﬁ%%ﬁ%?ﬁ%ﬂ%

FIAh R AIEA (%) FIERE. R4 ERENTHEMN S

FIBAAR RIBMEBE AT, BT R AR

P BA B 52 35 SR B B Fe A BB

EilINDRasE o Lo e 6

FIBARR 52 46 B4 R A L33 BB BNL T E RS

FBAFHT R M F AR AL NBE (SRR RESEM . 8F

EHIHES)
2T AKX AR ARKFRAAL (BRA) AHLMHER
R H5 pEL B 1]
_____ (AIBHTO
3.5 89T A K AR B A E &AL 230 1 AL
B E 47 % % 5 B R 1R i8]
QETT )

[image: image11.jpg]/e, HBEESE

[l Srs 307 . FOIIE . 3k 20 . FIAE 5757 M1 fE a5
i g3, A 2000 5

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]m m m m
A Hop » e
X « £ £
o m am <m <m
£ &5 HE S

Ly # ﬁ$ ﬁz.

T w T
] b
<m <m
ﬁJE, ﬁJEr

B R =R TRHERCHER WNRENBR B B R

[image: image14.jpg]RS M

Y¥H

01

MM MY Bk Y 3

FRY Y

B

HITIH S|

HE 0¥

FWIRHMENRESYEHEEHT

L) a5

v b